
Smlouva ke kolektivn/'mi' zájezdu do chorvatského letoviska Sv Filip ijakov
v sezoně 2023

Organizátor zájezdu-Cestovní kancelář Best Burk-jaros/av Havel
Na Valech 404,Rumburk 40801
/Č12775037, t ,

Odbětate//dá/e jako zákazn/'k/-Zák/adn/' Škola Rumburk,Tyršova u/.1066/2, okres Děčín
Příspěvková organizace,40801 Rumburk. lč 72744359

Předmětem této smlouvy je zajištění pobytového zájezdu -škola v přírodě ze strany
organizátora/dá/e joko CK pro 40 žáků + 4 osobyjako pedagogický dozor
v terminu 19.5.-28.5.2023

ck zajistí dopravu do letoviska a zpět s nástupním i výstupním místem v městě Rumburk
/konkrétn1 nástupní místo si urči zákaznlk/,dá/e ubytování v kompletně vybavených
chatkách,doporuču/eme vzÍt si spacák,stravu-p/ná penze +
dopol .přesnldávka,odpo/edn/ svačina + pitný režim. a služby delegáta.

Zákazník dodá jmenný seznam všech účastníků vč.dat narození a čísel cestovních dokladů
nejdéle 30 dnlpřed čerpáním s/užeb.Dá/e nahlásí nástupní m/sto.zajistí včasné platby za
tento zájezd dle platebního kalendáře.

Sleva dle počtu platících osob-Při 30 p/ab'ci'ch osobách má zákazník nárok na 3 osoby
zcela zdarma vC stravy/jako pedagogický dozo[při 40 os.pak 4 os.zdarma/

Cena zájezdu je - 5 950,-Kč/ os
Platební kalendář

Na platby zašle CK škole faktury.

1 platba -záloha. Do 15.1.2023
2 platba , do 50% ceny zájezdu do 31.3.2023
3 platba-doplatek do 24.4. 2023

Termíny zájezdu- 19.5.-28.5.2023
Doprava-dálkovým bušem s WC a k/jmatizacĹ
Pobytové místo-Sv Filip ijakov



ubytováni -kompletně vybavené chatky pro 2,3 a 4 osoby
odjezdové místo -Rumburk
Strava-snl"daně,přesn/'dávka,obědy,svačjna,večeře a pitný režim po celý den.

Storno poplatky při zrušeni zájezd
Při zrušení zájezdu vÍce jak 45 dnů před jeho zahájením je storno poplatek 10% z celkové

ceny
45-3Odnů 20%
30-22 dnů 30%
21-14 dnů 50%
13-4 dny 80%
3 dny a méně 100 %

Storno poplatky se nemusí hradit ,kd'iž za zrušenou osobu bude nový
zákaznlk/náhradn/'k/

V Rumburku 19.12.2022

e

Za ZŠ Rumburk


